

Modernizare Retele CEMJT Stei

I.D.: 5931589

Documente participare:

- 7-372130.zip

Data publicarii	06.04.15	Coduri CPV	45231400-9
Termenul limita pentru depunere:	21.04.15	Pretul estimativ:	2.031.795,00 RON

Descriere: Valoarea estimata totala a contractului este 2.031.795 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 1.898.874 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,00% din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 132.921 lei. Modernizare retele electrice in localitatile: LOT 1 - Modernizare retele electrice in localitatea Lunca: Valoarea estimata a contractului este 143.677 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 134.278 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,00 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 9.399 lei. - Lunca-Ulita de jos:reabilitare PTA, inlocuire separator de post, inlocuire conductoare existente cu conductoare TYIR 70+3x70 mmp, montare cutie iluminat; LOT 2 - Modernizare retele electrice in localitatea Remetea: Valoarea estimata a contractului este 429.207 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 401.127 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,00 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 28.080 lei. -Remetea: reabilitare PTA, inlocuire separator de post, inlocuire conductoare existente cu conductoare TYIR, montare cutie iluminat; LOT 3 - Modernizare retele electrice in localitatea Pocola: Valoarea estimata a contractului este 241.077 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 225.306 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,00 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 15.771 lei. Pocola: reabilitare PTA, inlocuire separator de post, inlocuire conductoare existente cu conductoare TYIR, montare cutie iluminat; LOT 4 - Modernizare retele electrice in localitatea Uileacu de Beius: Valoarea estimata a contractului este 756.064 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 706.602 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,00 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 49.462 lei. -Uileacu de Beius: reabilitare PTA, inlocuire separator de post, inlocuire conductoare existente cu conductoare TYIR, montare cutie iluminat, realizare racord MT, PTA b si LEA JT aferenta, montare separator de post nou; LOT 5 - Modernizare retele electrice in localitatea Talpos: Valoarea estimata a contractului este 461.770 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 431.561 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,00 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 30.209 lei. -Talpos: reabilitare PTA, inlocuire separator de post, inlocuire conductoare existente cu conductoare TYIR, montare cutie iluminat.
